
         (पपचपपवतत)  १ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५ यप वरपरकरततप

-  करपचत पबल 

मपलमतप धपरकपचत ककवप पपवतत घतणपऱयपचत सहत

-  करपचत पबल

ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम :

भमडडकरचड नमव : शश/शशमतश/मम :

पतम : .

भभगवटदमरमचड नमव : शश/शशमतश/मम :

5

भमग  क : 

वमडर क : ममलमतम धमरक : शश/शशमतश/मम:

432

.

         

         

(नममनप ४८ पनयम ७७ )

(नममनप ४८ पनयम ७७ )

पतम : 

पमभद ममरलशधर रमऊत

पमभद ममरलशधर रमऊत

  एकम ण कर र

चपलम मपगणत र

थककत मपगणत र

करपचत पववरण

ममलमतम क : 

जमनम ममलमतम  क : 

ननवमसशममलमतडचड वररन :

१ एपपल २०२४ तत ३१ मपचर २०२५ यप वरपरकरततप

ववक कर रम.पशकण 

कर र

रपजगपर हमत 

उपकर  र

 शपसतत र  दद. 

३०/०६/२०२४
पयरत

अपगम रकम 

र 
एकक ण कर र

मपलमतप  

कर र 

 7986 1329  199 4983
 4983  199 1329  7986

दद.- २२/०७/२०२४
नगरपरररद कपयपरलय ,गडपचरपलत 

ददवपबतत कर 

र

 399
 399

दद.-   २२/०७/२०२४

W17000503

पव पशकण कर
अगनतशमण 

कर र

उपयपपगतप 

शमलक र

 100  378 598
 598  378 100

भभगवटदमरमचड नमव : शश/शशमतश/मम :

सन २०२४-२५ करततप मपगणत

भमडडकरचड नमव : शश/शशमतश/मम :

   

   

नगरपरररद कपयपरलय ,गडपचरपलत 

W17000503जमनम ममलमतम  क : 

भमग  क : 

432ममलमतम क : 

5वमडर क : 

ममलमतडचड वररन : ननवमसश

GACH00007495

भरणप करणयपकररतप सकस न करप 

करपचत पववरण 

३) रपजगपर हमत उपकर  र

४) ववक कर र

२) म.पशकण कर र

एकक ण कर  र

 1329
 4983

 199

 598

 7986

९) शपसतत र  दद. 

३०/०६/२०२४पयरत

अपगम रकम र 

 एकक ण वसमलत र

थदकत मपगणत 

र

चपलम मपगणत 

र

 4983

 199

 598

 1329

 7986

एकम ण पशललक 

मपगणत र

 4983

 199

 598

 1329

 7986

पमसतक क.

पमवतश क.

ददनमनक :

१) मपलमतप  कर र 

६) पव पशकण कर

८)  उपयपपगतप शमलक र.  

७)  ददवपबतत कर र  399  399  399

एकम ण मपगणत

 र

वसमलत

५)  अपगशमण कर र

 378

 100

 378

 100

 378

 100

वरतल तककयपततल दशरपवलतलयप पबलपचयप रकमतचत कर आपणपकडकन नगरपरररद ससबसधपत यतणत असमन आपण सदर रकम पबल ददलयपपपसकन १ ५ ददवसपचयप कपलपवधतत नगरपरररद       

कपयपरलयपत भरणप करपवप .

महमरमषष नगरपरररदप नगर पनचमयतश व औदयभनगक नगरश अनधननयम, १ ९ ६ ५  नमसमर नगरपररषदडचम कर आररक वषमरचयम समरवमतशलम अरमरत १  एनपल रभजश दडय हभतभ, सदर ननयम 

हड उक ननयम समजणयमत यमवड.  अनवयड नबल ददनमनकपमससन १ ५  ददवसमचड आत सनपसरर करमचम भररम कड लयमस चमलस आररक वषमरकररतम नववरर तककयम तककयमतशल अ. क.  १ मधशल  

ममलमतम  करमत १ टकम सवलत नमळडल.  

उक ननयमम मधतल( रपजपत दद. २७/४/२०१० )असपधपरण भपग मपधल समधपरतत कलम १५०अ(१)अनवयत मपगणत पबलपततल थककत रकमतचप पमणर भरणप करतपयरत पपतमपह २% 

शपसतत भरपवत लपगतल. 

जर नबल ददलयमपमसमन नवहशत ममदतशचयम कमलमवधशत करमचम भररम कड लम नमहश ककवम  पमरर करमचम भररम शमसतश चश रककम,  वमज, फफ व इतर बमकफ रककम नवनहत ममदतशत भरलश 

नमहश तर अशश रककम व तभ वसमल करणयमचम सवर खचर कलम १ ५ २  अनवयड ममखयमनधकमरश यमनचयम सहशनड ववरनट ( अनधपत) कमढसन  आपलयम जनगम ककवम सरमवर ममलमतडचश अटकमवरश 

ककवम जपश करन व तश जमनहर नललमवमवदमरड नवकम र वसमलशस पमत असडल. 

जप कड लडलयम सरमवर ममलमतडबमबत मम. नजलहमनधकमरश यमनचश पमवर ममनयतडनड नगरपररषदडलम नममममत रकमडत आपलश सरमवर ममलमतम तमबयमत घडतम यडईल.

सदर दडयक अनदमनजत दद.  ३ ० / ० ६ / २ ० २ ४ पयरत चड वसमलश ननदशस अनधन रमहन लमगम करणयमत यडत आहडत कयमनमसमर कयमननतर करमचश रकम अदम कड लश असलयमस भरलडलश रकम सदर 

नबलमतमन सममयभनजत कड लश जमईल.   

वरशल नबलमचयम आधमरड ममलकफ हकमचम दमवम करतम यडरमर नमहश.  

सहमममहश ममलमतम करमचम भररम कड लयमस वमज /शमसतश लमगम हभरमर नमहश.  

वहमटसअप चचटबभट दमरड कर भररम करणयमकररतम ९५७९४७४३९५ यम कममनकमवर "hi " करमवड व १२ आकडश वहमटसअप चचटबभट क चश पमषश करमवश.

१)  

२)

    

३)
  

४) 

५) 

६)
  

७)
८) 

९)

कर अपधकक                                   

नगरपरररद, गडपचरपलत

 थककत दतय रकम J  

पथम अधरवपररक मपगणत 

दमसरत अधरवपररक मपगणत 

एकम ण दतय रकम J  

पववरण

नगरपरररद, गडपचरपलत

महमरमष नगरपररषदम, नगर पनचमयतश व औदभनगक नगरश अनधननयम १९६५ चड कलम १५० अ (१) अनवयड यम तमरखडननतर शमसतशसहशत भरमवयमचश रकम.

कर पनररकक

 नगरपरररद, गडपचरपलत

ममखयपपधकपरत

ममचर-२५फड बम-२५जमनड-२५नडसड-२४नभवहड-२४ऑकटभ-२४ सपटम-२४ऑग-२४जमलल-२४

 7986
 3993
 3993

 7986
 3993
 3993

 7986
 3993
 3993

 7986
 3993
 3993

 7986
 3993
 3993

 7986
 3993
 3993

 8466

 8466

 8306

 8306

 8146

 8146

 ऑनलपईन भरणप भरणयपकररतप खपलतल कपयरपदततचप वपपर करपवप  

 PAY यप BUTTON वर CLICK करन आपलप मपबपइल नस. व ई-मतल टपकणत व PAY NOW वर CLICK करणत .खपलतलपपकक  CARDS, NETBANKING  ककवप UPI चप वपपर करन भरणप करपवप 

 करपचप ऑनलपईन भरणयपकररतप gadchirolinp.org यप ससकत त सथळपवर जपऊन सदर मपगणत दतयकपवरतल वपडर क. व मपलमतप क. पपवष करपवप. अथवप वरतल QR  सकस न करपवप 


